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Değerli Okuyucular,

Küresel endüstrinin sürekli gelişen 
ortamında ilerlemeye devam 
ederken, hedeflerimize konsantre 
olmamız; inovasyon ve verimlilik 
yoluyla büyümeyi sürdürmeye 

devam etmemiz gerekiyor. Bu noktada Kastaş 
olarak, hızla değişen pazara uyum sağlama 
yeteneğimizle övündüğümüzü ifade etmek 
isterim. 

Dergimizin bu sayısında son dönemdeki 
başarılarımızdan bazılarını sizlerle paylaşmaktan 
dolayı heyecanlıyız.

Öncelikle, Avrupa genelinde faaliyet alanımızı 
genişletme ve müşterilerimize daha iyi hizmet 
verme çabalarımızın önemli bir adımı olan 
İtalya'daki yeni şubemizin açılışını duyurmaktan 
gurur duyuyoruz. Bu yeni şube Kastaş için son 
derece önemli bir yatırım olup, getireceği fırsatlar 
konusunda ümitliyiz. İtalya'daki yeni şubemiz, 
bölgedeki işletmelerle ortak çalışmalarımızı 
güçlendirmemize kuşkusuz çok yardımcı olacak 
ve bu adımla birlikte ortaya çıkacak potansiyel 
iş birlikleri bizi şimdiden heyecanlandırıyor. Bu 
şubenin, önümüzdeki yıllarda, Kastaş'ın Avrupa 
pazarındaki büyümesinde önemli bir itici güç 
olacağına inanıyoruz ve bu fırsatı en iyi şekilde 
değerlendirmeye kararlıyız.

İtalya şubemizin açılışına ek olarak, Kastaş'ın 
TURQUALITY Marka Destek Programı’na kabul 
edildiğini paylaşmak isteriz. Bu gelişmenin, 
şirketimiz için önemli bir başarı olduğuna 
inanıyor, ekibimizin zorlu çalışmasının ve 
kararlılığının bir kanıtı olarak görüyoruz. Bu 
çerçevede, Türk markalarının gelişimini ve 
küreselleşmesini teşvik etmek için tasarlanan 
Marka Destek Programı’nın bir parçası olmaktan 
onur duyduğumuzu ifade etmek isterim. Bu 
program, dünya çapında yeni pazarlara ulaşma 
yolunda bize önemli katkı sağlayacaktır.

Geçtiğimiz yıl Ar-Ge’ye önemli yatırımlar yaptık 
ve bu sayede müşterilerimizin ihtiyaçlarını yeni 
ve daha etkili şekillerde karşılayan bir dizi yeni 
ürün ve çözümler ortaya koymayı başardık. 
Mühendislik ekibimiz, geniş ürün yelpazemize 
önemli katkı sağlayan yüksek kaliteli ürünler ve 
malzemeleri; bunları üretebileceğimiz en son 
teknolojileri geliştirmek için yorulmadan çalıştı. 
Bu çabalarımızın neticesi olarak, elinizdeki sayıda 
K49 ve K515'in yanı sıra, yüksek performanslı TPU 
malzemeler olan PU9404 ve PU6005 ile ilgili 
ayrıntıları bulacaksınız. 

Eş zamanlı olarak, başarılarımızın temelinde 
çalışanlarımızın yetenek, yetkinlik ve özverilerinin 
yattığının bilinciyle insan kaynağı gücümüze 
yatırım yapmaya da devam ettik. Sürekli 
öğrenme ve gelişim kültürünü teşvik etmek 
üzere tasarlanmış yeni eğitim programları 
ve gelişim çalışmaları uyguladık. Tüm bu 
çabalarımız neticesinde sektördeki en yetenekli ve 
motivasyonu yüksek çalışanlara sahip olduğumuzu 
düşünüyor, işgücümüzle gurur duyuyoruz.

Diğer yandan, önümüzdeki zorlukların da 
farkındayız. Tedarik zincirindeki aksaklıklardan, 
mevzuat değişikliklerine kadar, önümüzdeki 
yıllarda işimizi etkileyebilecek bir dizi dış faktörün 
bilincindeyiz. Ancak kalite, yenilikçilik ve müşteri 
hizmetleri gibi temel değerlerimize odaklanarak 
tüm engellerin üstesinden gelebileceğimize ve 
bu zorluklardan daha da güçlenerek çıkacağımıza 
inancımız tamdır.

Son olarak, Kastaş ekibinin her bir üyesine 
geçtiğimiz yıl boyunca gösterdikleri yoğun çalışma 
ve özveri için teşekkür etmek istiyorum. Sizlerin 
çabaları sayesinde çok şey başardık ve önümüzdeki 
yıllarda da birlikte büyümeye ve başarıya ulaşmaya 
devam edeceğimizden eminim.

Saygılarımla, 

Bircan Atılgan
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
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Kastaş Sızdırmazlık Teknolojileri, 
kurumsal ve organizasyonel gelişim 
için Kastaş Akademi çatısı altında 
eğitim programlarına devam 
ediyor. Bu doğrultuda, çalışanlarının 

mesleki bilgi, beceri ve yetkinliklerini artırmaya 
yönelik nitelikli eğitim programlarını birbiri 
ardına hayata geçirmeyi sürdürüyor. Kastaş, 
büyüme, markalaşma, operasyonel mükemmellik, 
dijitalleşme ve kurumsal yönetim odaklı stratejik 
yönelimlerle hedeflerine ilerlerken; lider olarak 
vizyon kazandıran, güven aşılayan ve tüm engelleri 
ortadan kaldıran bir yaklaşımı benimsiyor.

Bu kapsamda devreye alınan Liderlik Akademisi 
Programı, "Zorlu hedeflerimize ulaşmamız 
ancak organizasyon içinde mükemmel liderler 
ile mümkündür" anlayışına dayanıyor. Program 
kapsamında; vizyon sağlayan, güven veren ve tüm 
engelleri yok ederek yolu açan modern liderliğin 

tesadüfen ortaya çıkan bir şey olmadığı, gerçekten 
mükemmel lider olmak için gerekli becerilerin 
öğrenilmesi, içselleştirilmesi ve sürekli uygulanması 
gerektiği vurgulanıyor.

Program, şirket içi liderlerimize günümüzün 
çetin rekabet dünyasında zorlu hedeflere 
ulaşmalarına yardımcı olacak bakış açısı ve 
becerileri kazandırmayı; bu kapsamda öncelikle 
kendilerini daha iyi tanımalarını, mevcut 
performanslarını değerlendirmelerini, astlarının 
başarısında çok önemli rol oynayan organizasyonel, 
kişilerarası ve yönetsel becerilerini daha da 
geliştirmelerini sağlamayı ve böylece ‘etkili liderlik’ 
niteliklerini maksimize etmeyi amaçlamaktadır. n

"LİDERLİK AKADEMİSİ PROGRAMI" 
GELİŞMEYE VE İLHAM VERMEYE

DEVAM EDİYOR
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Kastaş, sahip olduğu potansiyelin 
performansa dönüşümü için 
üretim çalışanlarının yöneticilerinin 
ve onlara bağlı takımların kurum 
bazında artırılmasını amaçlıyor. 

Bu kapsamda şirket içinde; ihtiyaç duyulan 
sorumlulukların bilincine varmış, yönetime 
dair bilgi ve becerilere haiz, takım içinde 
doğru duygusal iklimi, iletişimi ve ahengi 
yaratarak ilham veren ara kademe yöneticilerini 
yetiştirmeye yönelik çalışmalar yürütülüyor. 

Yürütülmekte olan bu program ile saha lideri ve 
takım liderlerinin;

w Bireysel Farkındalıklarını, rol ve sorumluluk 
bilinçlerini kişisel ve mesleki anlamda artırmak, 
sorumlu oldukları görevlerin ve oluşturdukları 
çıktıların organizasyon üzerindeki etkilerini 
görmelerine yardımcı olmak, yaptıkları işin 
anlamına ilişkin daha kapsamlı bir farkındalık 
yaratmak

w İletişim ve ilişki yönetimi becerileri konusunda 
farkındalıklarını artırmak ve böylece çalışma 
arkadaşları, yönettikleri ekipler ve iç müşterileri 
ile etkin ilişkiler yürütmelerini sağlamak

w Ekip içinde ve ekipler arasında yaşanabilecek 

fikir ayrılıkları ve çatışmaları bir gelişim fırsatı olarak 
görmelerini, etkin bir çatışma yönetimi ve uzlaşı ile 
bitirmelerini sağlamak

w Empatik dinleme konusunda becerilerin artırılması 
ve doğru yaklaşımlar ile geri bildirim konusunda 
farkındalıklarını artırmak ve becerilerini geliştirmek

w Görevleri gereği kendilerini ifade etmeleri gereken 
düzenli/durumsal toplantı ve etkinliklerde etkin 
sunum becerileri göstermelerine destek olacak 
donanımları kazandırmak

w Ekiplerini yüksek performanslı birer takıma 
dönüştürmek için gereken; ekibini tanıma, 
bilgilendirme, motive etme ve geliştirme gibi etkin 
ekip yönetimi becerilerini kazandırabilmek

w Ekip içi iş dağılımlarını ve görevlendirmeleri etkin 
bir şekilde yapmak ve etkin bir şekilde takip 
edebilmelerine destek olmak amacıyla delegasyon 
becerilerini geliştirmek

w Günlük iş yapış biçimlerinin bir parçası haline gelen 
problem çözme ve karar verme süreçlerini 
sistematik olarak ele alarak kalıcı çözümler 
üretmelerini sağlamak hedefleniyor. n

ÜRETİM EKİP LİDERLERİ
EĞİTİM PROGRAMI

"YÖNETİM BECERİLERİNİ GELİŞTİRMEK"
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KASTAŞ 
YENİ MOTTOSUNU BELİRLEDİ

Kastaş yeni marka mottosunu 
"Engineering for motion" olarak 
belirledi. Yeni motto, Kastaş’ın 
sızdırmazlık elemanları geliştirme 
ve üretme konusundaki 

mühendislik ve inovasyon odaklı yaklaşımını 
yorumlayan bir kampanya çalışmasının ürünü 
olarak ortaya çıktı. Bu noktada "hareket" 
kavramı, yalnızca Kastaş ürünlerinin kullanıldığı 
ekipman ve sistemlerdeki hareketi sembolize 
etmekle kalmıyor, aynı zamanda şirketin sürekli 
ilerleme ve gelişme motivasyonunu temsil 
ediyor.

Kastaş geçtiğimiz günlerde yeni 
kurumsal filmini tanıttı. Yeni 
film, markanın "Engineering for 
motion" mottosuna dayanıyor.

Film, hareketin günlük yaşamdaki önemini
ve şirketin sızdırmazlık teknolojileri
geliştirmedeki mühendislik yaklaşımını
vurguluyor. n

Kastaş Kurumsal Filmini 
İzlemek İçin Qr Taratın

KASTAŞ KURUMSAL FİLMİ YAYINDA

Kastaş Yönetim Kurulu Koordinatörü Arzu Berk, 
projenin arkasındaki fikri şu sözlerle açıklarken, 
yeni mottoya inancını ortaya koyuyor: "Ürünlerimizi 
geliştirirken ve müşteriye sunarken 'mühendislik' 
kavramı her zaman faaliyetlerimizin merkezinde 
olmuştur. Bu bağlamda, hiçbir zaman sadece 
sızdırmazlık elemanları tedarik eden bir şirket olmadık. 
Her zaman, daha nitelikli malzemeler için malzeme 
bilimine, ve ürünümüzün kullanıldığı ekipmanın 
performansını artırmak için yenilikçi tasarımlara 
odaklandık. Her koşulda ‘daha da iyisi için’ özelleştirilmiş 
sızdırmazlık çözümleri sunmaya gayret ettik ve etmeye 
devam ediyoruz. Bu perspektiften bakınca yeni 
mottomuz ‘Engineering for motion’ ınürün tedarik 
ettiğimiz sektörlerin dinamiklerini ve değer önerimizi 
tam olarak temsil ettiğine inanıyorum.”n
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IFPE - CONEXPO FUARI
BAŞARIYLA TAMAMLANDI

CONEXPO-CON/AGG ile eş zamanlı olarak 
düzenlenen IFPE, 14-18 Mart 2023 tarihleri 
arasında Las Vegas, Nevada'da (ABD) 
gerçekleştirildi. 

Yaklaşık 2.500 firmanın katılımcı olarak yer aldığı ve 
130.000’i aşkın ziyaretçinin ziyaret ettiği bu büyük ve önemli 
etkinlikte, Kastaş Sızdırmazlık Teknolojileri'nin yeni malzeme, 
ürün ve sektöre özel sızdırmazlık çözümleri tanıtıldı. 

Dört gün boyunca süren etkinlikte hem mevcut 
müşteriler hem de potansiyel müşteriler bir araya geldi. 

Uluslararası Akışkan Gücü Fuarı (IFPE) Hakkında

Uluslararası Akışkan Gücü Fuarı, akışkan gücü, güç 
aktarımı ve hareket kontrol endüstrilerini bir araya getiren, 
sektörün önde gelen Kuzey Amerika fuarıdır.

CONEXPO-CON/AGG Hakkında

CONEXPO-CON/AGG, Kuzey Amerika'daki en büyük 
inşaat fuarı olup, firmalar ve uzmanlar bazında inşaat 
sektörü bileşenlerini bir araya getiren önemli bir etkinliktir. 
Üç yılda bir düzenlenen CONEXPO-CON/AGG, inşaat 
sektörü profesyonellerinin uzmanlıklarını artırmalarına, 
en yeni ekipman ve ürünleri deneyimlemelerine, yeni 
bağlantılar kurmalarına ve sektörde tanınırlıklarını 
artırmalarına yardımcı olmak suretiyle inşaat sektörüne 
katma değer sağlamaktadır.
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MECSPE BOLOGNA VE
HANNOVER MESSE FUARLARI

BAŞARIYLA TAMAMLANDI

MECSPE BOLOGNA FIERE

"İMALAT SANAYİ İÇİN ULUSLARARASI REFERANS FUARI" 

HANNOVER MESSE 2023

ULUSLARARASI SANAYİ FUARI

MECSPE Bologna Fiere "İmalat Sanayi için 
Uluslararası Referans Fuarı" 29 – 31 Mart 2023 
tarihleri arasında Bologna'da (İtalya) gerçekleşti.

Fuar, yaklaşık 100.000 metrekare alanda, 
2.000 katılımcı firmanın katılımı ile gerçekleşti 
ve yaklaşık 60.000 sektör ziyaretçisi tarafından 
ziyaret edildi.

Kastaş, bu önemli etkinlikte katılımcı olarak 
yer aldı ve en yeni malzemelerini, ürünlerini 
ve sektöre özel sızdırmazlık çözümlerini 
tanıttı. İtalya'da şubesi ve Avrupa'da geniş bir 
müşteri ağı olan bir şirket olarak, hem mevcut 
muşterilerini ağırlama, hem de potansiyel 
müşterilerle tanışma imkanı buldu.

Dünyanın en büyük ticaret fuarlarından biri 
olan HANNOVER MESSE 2023 Uluslararası 
Sanayi Fuarı, 21-27 Nisan tarihleri arasında 
Hannover’de (Almanya) gerçekleşti.

 
Yaklaşık 4.000 katılımcı firmanın, 14.000’in 

üzerinde yeni ürün ve çözümlerini tanıttığı, 
130.000’i aşkın ziyaretçinin ziyaret ettiği fuarda, 
sektörün önde gelen kişi ve kurumları birbirleri 
ile buluştu. 

Kastaş, yer aldığı bu önemli etkinlikte yeni 
malzemelerini, ürünlerini ve çözümlerini 
tanıtırken, aynı zamanda yeni iş bağlantıları 
kurma fırsatı elde etti.
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ETKİNLİKLER VE KONGRELER

Kastaş, Türkiye Makine Mühendisleri 
Odası İzmir ve İstanbul şubeleri 
öncülüğünde AKDER (Akışkan 
Gücü Derneği) ve CETOP (Avrupa 

Hidrolik ve Pnömatik Teknik Komitesi) desteği 
ile Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'nde 
düzenlenen IX. Ulusal Hidrolik Pnömatik 
Kongre ve Sergisi'ne (HPKON 2022) katılarak 
mühendislik birikimini sektörle paylaştı.

Bilimsel programı, sergisi ve sosyal 
etkinlikleriyle sektörün bilgi ve paylaşım 
platformu olan, sunulan bildirilerin uygulayıcı 
mühendisler ve teknik elemanlar için referans 
niteliği taşıdığı Kongre'de Kastaş mühendisleri 
de eğitim ve sunumlar ile üç ayrı bildiri 
yayınlayarak katılımcılara bilgi ve deneyimlerini 
aktardı.

IX. Ulusal Hidrolik Pnömatik Kongresi ve 
Sergisi'nde; 

Ar-Ge Tasarım ve Proje Müdürü Sercan 
Karakoç, "Çalışma Parametreleri ve Uygulamaya 
Göre Sızdırmazlık Elemanı Seçim Kriterleri" 
konusunda katılımcılara eğitim vererek, 
sızdırmazlık elemanlarının seçimi ve kullanımı 
konusunda önemli bilgiler aktardı. 

Ar-Ge Tasarım ve Proje Müdürü Sercan 
Karakoç ve Ar-Ge Test Merkezi Teknisyeni Recai 
Bıçakçı, katılımcılarla birlikte "Sızdırmazlık 
Elemanları ve Montajında Sık Karşılaşılan 
Sorunlar" konulu bir çalıştay gerçekleştirdi. 
Uygulamalı olarak gerçekleşen çalıştayda 
montaj ve sızdırmazlık elemanları ile ilgili birçok 
konuda bilgi verildi.

Teknoloji Direktörü Ozan Devlen, "Yeşil 
Dönüşüm ve Döngüsel Ekonominin Hidrolik 
ve Pnömatik Pazarına Etkisi "nin tartışıldığı 
yuvarlak masa toplantısında yer aldı. Bu 
oturumda sürdürülebilirliği yakından ilgilendiren 
yeni teknolojik gelişmeler ele alındı. n

HPKON Kongresinde Yer Alan 
Bildiriler: 

Kompozit Kılavuz Elemanların Analiz Yazılımları ile 
Simülasyonu ve Optimizasyonu 
Cem Tanyeri, Seçkin Semiz   

Yeni Bir Silecek Test Düzeneğinin Geliştirilmesi ve 
Silecek Performansının Doğrulanması 
Seçkin Semiz, Cem Tanyeri  

Mobil Hidrolikler için Çift Etkili Piston Keçesi 
Tasarımı ve FEA Analizi
Oğulcan Yıldırım

IX. ULUSAL HİDROLİK PNÖMATİK KONGRESİ’NDE 
KASTAŞ, MÜHENDİSLİK BİLGİSİNİ SEKTÖRLE
PAYLAŞTI

HPKON 2022, hidrolik ve pnömatik endüstrisinin 
ana ulusal buluşması.
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MADENCİLİK FUARI
TÜRKİYE, 2022

Kastaş, 15-18 Aralık’ta İstanbul Tüyap 
Fuar ve Kongre Merkezi'nde 
gerçekleşen, 7 salonda 34 ülkeden 
638 katılımcıya ev sahipliği yapan 
10. Uluslararası Madencilik, Tünel 

İnşa, Makine Ekipmanları ve İş Makineleri Fuarı'na 
katılım sağladı. 

Maden sahasının seçimi, tanımlanması ve 
sınırlarının belirlenmesi, maden alanının çevre 
ve çalışma sahalarının hazırlanması, cevher elde 
etme, cevher hazırlama ve zenginleştirme ana 
başlıkları altında ürün ve hizmetlerin sergilendiği 
Fuar, İstanbul Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde 
gerçekleşti. 

Sektörünün en kapsamlı fuarı olan, 4 gün 
boyunca 18.612 kişinin ziyaret ettiği Maden Türkiye 
Fuarı’nda, hidrolik ve pnömatik sızdırmazlık 
elemanları alanında sahip olduğu 40 yıllık 
tecrübesini aktaran Kastaş, maden sektörünün 
ihtiyaçlarına yönelik geliştirdiği inovatif 
sızdırmazlık çözümlerini sergiledi. Şirketin, yoğun 
ilgi gören standında çok sayıda yerli ve yabancı 
ziyaretçi ağırlandı.  Şirketin geniş ürün gamı ve 
müşteriye özel sızdırmazlık çözümlerine ilişkin 
bilgilendirmeler sağlandığı fuarda, ziyaretçilerin 
soruları da yanıtladı. n
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Dünyanın en önemli Sızdırmazlık Teknolojileri 
Konferansı olan ISC (Uluslararası Sızdırmazlık 
Konferansı), 1963 yılından bu yana Stuttgart 

Üniversitesi ve VDMA tarafından iki yılda bir 
düzenlenmektedir; Kastaş Sızdırmazlık Teknolojileri 
2010 yılından bu yana ISC’ye katılım göstermektedir. 
Bu konferansın organizasyonunu yürüten program 
komitesi, sızdırmazlık teknolojileri alanında Avrupa'nın 
önde gelen sızdırmazlık unsuru üreticilerinin ve üniversite 
profesörlerinin teknik yöneticilerinden oluşmaktadır.

Kastaş Teknoloji Direktörü Ozan Devlen, 12-13 Ekim 
2022 tarihlerinde VDMA ve Stuttgart Üniversitesi 
tarafından gerçekleştirilen konferansın programlanması 
için yönetim kurulunda yer almıştır.

Kastaş Sızdırmazlık Teknolojileri bu konferansa iki bildiri 
ile katılım göstermiş olup;

Test Merkezi ve Simülasyon Müdürümüz Cem Tanyeri 
"SIMULATION OF COMPOSITE GUIDING ELEMENTS with 
Advanced ANALYSIS" bildirisini sunarken, Yatırım ve Bakım 
Müdürümüz Seçkin Semiz "DEVELOPMENT OF A NOVEL 
WIPER SEAL TEST RIG AND VALIDATION OF WIPER SEAL 
PERFORMANCE" bildirisini izleyicilere sunmuştur. n

DKT (Alman Kauçuk Konferansı) 

DKT (Alman Kauçuk Konferansı) kauçuk ve 
elastomer endüstrisindeki tüm önemli 
oyuncular için küresel bir buluşma yeri 

olarak kabul edilen konferans ve ticaret fuarıdır. 

IRC (Uluslararası Kauçuk Konferansı), IRCO 
(Uluslararası Kauçuk Konferansı  Organizasyonu) 
tarafından yıllık olarak planlanan ve 1966’dan 
beri üst düzey konferansların düzenlendiği bir 
organizasyondur. Pandemi nedeniyle bir yıl ertelenen 
DKT, 27-30 Haziran 2022 tarihlerinde Nürnberg'de IRC 
ile birlikte gerçekleştirilmiştir.

Kastaş Sızdırmazlık Teknolojileri bu konferansa 
bildiri ile katılım göstermiş olup, Teknoloji Direktörü 
Ozan Devlen “Karbon Nanotüp Katkısının NBR 
Malzemenin Mekanik ve Tribolojik Davranışı 
Üzerindeki Etkisi” başlıklı sunumu ile nano 
teknolojilerin sızdırmazlık çözümlerinde kullanımı 
hakkında katılımcılara detaylı bilgiler verdi. n

DÜNYANIN EN BÜYÜK
SIZDIRMAZLIK TEKNOLOJİLERİ

KONFERANSI
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DİJİTAL
DÜŞÜNCE YAPISI

Yeni teknolojik beceriler edinmek dijital 
dönüşüm için gereklidir, ancak yeterli 
değildir. Bu noktada, dijital düşünce 
yapısına ihtiyaç duyulmaktadır. 

Psikologlara göre düşünce yapısı yani zihniyet, 
yaşadığımız dünya hakkında algılarımızı, 
duygularımızı ve davranışlarımızı şekillendiren bir 
düşünce ve yönelim biçimi olarak karşımıza çıkıyor.

Dijital düşünce yapısı, insanların ve kurumların; 
verilerin, algoritmaların ve yapay zekanın nasıl yeni 
fırsatlar yarattığını görmelerini sağlar. Bir cümle ile 
özetlersek “veri-yoğun, akıllı teknolojilerin giderek 
daha baskın hale geldiği iş koşullarında, başarıya 
giden net bir rota çizmelerini sağlayan bir dizi tutum 
ve davranıştır” diyebiliriz.

Birçok somut örnek dikkate alındığında, dijital 
düşünce yapısını geliştirebilen çalışanların daha 
başarılı olduğu gözlemlenmektedir. Dijital düşünce  
yapısına sahip yöneticiler, organizasyonlarını başarıya 
taşıma yönünde daha efektif olabilmektedir.  Bu 
düşünce yapısına sahip şirketler ise, hızlı değişen 

pazar koşullarına uyum sağlama konusunda daha 
yüksek esneklik gösterebilmekte ve sonuç olarak 
yeni iş fırsatlarından daha iyi yararlanabilmektedir.

Diğer tüm değişim girişimleri gibi, dijital 
dönüşüm de çoğu kez direnişle karşılanır ve ilk 
aşamalarında yanlış adımlar atılması çoğu zaman 
kaçınılmaz olmaktadır. Çok sayıda araştırmaya 
göre, bir şirketin böyle bir dönüşümde yapabileceği 
en doğru şey, iki kritik alana odaklanmaktır: 
Organizasyonlarını yeni bir dijital organizasyon 
kültürü için hazırlamak; ve sistemlerini ve süreçlerini 
tasarlayıp uyumlu hale getirmek...

Dijital düşünce yapısının geliştirilmesi, 
çalışanların bu girişimi tam anlamıyla 
içselleştirebilmesine bağlıdır.

Değişen ihtiyaçları tespit edebilmek, kurumun 
ihtiyaçlarına uygun trendleri ve yeni teknolojileri 
akıllıca seçebilmek, ve bunları mevcut yapıya en 
verimli şekilde adapte edebilmek dijital düşünce 
yapısının geliştirilmesinde  oldukça önemlidir.
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YENİLENMİŞ ALT YAPISI İLE 
SEAL-LINK.COM

Kastaş’ın online satış portalı olan “seal-link.com”, 
2017 yılında Kastaş Europe ile başlayan yolculuğuna, 
mevcut sistemin kapasitesini tam olarak kullanarak 
Kastaş’ın bütün satış kanallarında hizmet vererek 
devam etti. 

Zaman içinde değişen ihtiyaçlar ve kullanıcılardan 
gelen geri bildirimler doğrultusunda, yeni ERP ve yeni 
CRM uygulamaları da göz önünde bulundurularak, 
Seal-Link için kapsamlı bir gelişim alanı ortaya çıktı.

Günümüzde ulaşılan aşamada, Kastaş'ın tüm 
müşterilerine daha hızlı hizmet verebilmesi, ürün 
erişilebilirliği, özelleştirilmiş ve uzun siparişler 
oluşturabilmesi, CRM'de müşteriye özel birçok sürece 
erişebilmesi ve müşteri ile etkileşim halinde bir satış 
süreci oluşturabilmesi gerekiyordu. 

Bu ihtiyaçlar doğrultusunda yeniden tasarım 
gündeminde en önemli kriter, verimliliği yüksek bir 
proje gerçekleştirmek oldu.  

Dijitalleşme süreçlerinde hatalar genellikle, bir 
teknolojinin doğrudan uygulanması, yani mevcut 
sistemler ile uyumluluğunun gözardı edilmesi sonucu 
ortaya çıkabiliyor. 

Bu noktada çok fazla teknoloji çeşitliliğine 
gitmeden, mevcut  entegrasyonlarla çözülebilecek 
projeler, zamandan ve emekten tasarruf sağlamakla 
kalmıyor; aynı zamanda sistemlerin hata oranını da 
azaltıyor.  

Bu kapsamda tercih edilen Microsoft Dynamics, 
CRM altyapısı ile, müşterilere içerdiği tüm verileri 
portal üzerinde istenildiği gibi sunma ve müşteriye 
özel portal oluşturma imkanı sağladı. 

Yenilenen seal-link.com, Kastaş standart fiyat 
listesinde yer alan tüm ürünler, müşteriye özel 
ürünler, müşteriye özel ürün tanımları gibi bilgileri 
anlık ve güncel olarak sunacak şekilde tasarlandı ve 
müşterinin satın alma yolculuğu kolaylaştırıldı. 
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MÜŞTERİ EĞİTİMLERİ
PROGRAMI

Kastaş, sızdırmazlık teknolojileri konusundaki teknik bilgi birikimini artırmak
amacıyla, müşterileri bünyesinde ve üniversitelerde yerinde çalıştaylar ve

eğitimler düzenlemeye devam ediyor.

ERS Hidrolik

Volkan İlhan – İzmir Şube Müdürü  
Sızdırmazlık Elemanları Eğitimi

İzmir Demir Çelik

Volkan İlhan – İzmir Şube Müdürü 
Sızdırmazlık Elemanları Seçimi ve 
Karşılaşılan Sorunlar Eğitimi

Birim Makine

Volkan İlhan – İzmir Şube Müdürü  
Sızdırmazlık Elemanları Eğitimi

Sivas Sanayi ve Ticaret Odası

Hakan Topaç - Anadolu Bölge Müdürü
Özgür Bahadır - Ankara Şube Müdürü
Hidrolik-Pnömatik Sızdırmazlık Elemanları ve 
Uygulama Alanları Eğitimi
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Pamukkale Üniversitesi - Denizli Bakım 
Teknolojileri Kongresi

Hakan Topaç - Anadolu Bölge Müdürü
Volkan İlhan - İzmir Şube Müdürü
Sızdırmazlık Elemanları Eğitimi

Nevşehir Hacı Bektaşi Veli
Üniversitesi

İbrahim Çelik - Konya Şube Müdürü
İshak Çelik - Satış Mühendisi
Hidrolik-Pnömatik Sızdırmazlık
Elemanları Eğitimi

AGT

Hakan Topaç - Anadolu Bölge Müdürü
Teknik Eğitim

Vitra

Erkan Demirel - Proje Satış Müdürü 
Sızdırmazlık Elemanları Seçimi ve
Karşılaşılan Sorunlar Eğitimi

Durmazlar Makina

Erkan Demirel - Proje Satış Müdürü
Hidrolik - Pnömatik Sızdırmazlık Eğitimi 
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KURUMSALLAŞMA VE
BÜYÜME YOLCULUĞU

KASTAŞ'TA DEVAM EDİYOR

Kastaş Turquality programına dahil ediliyor

Kastaş, kurumsal altyapısını güçlendirme ve 
hedef pazarlarda ilk akla gelen marka olma 
hedefi doğrultusunda Turquality® Marka Destek 
Programı'na dahil oldu. Program, güçlü markalara, 
yerleşik iş yeteneklerine ve yüksek ekonomik 
potansiyele sahip gelecek vaat eden Türk 
şirketlerini desteklemeyi ve nihayetinde en iyi Türk 
işletmelerini tanınmış küresel markalara sahip 
ve yüksek katma değerli ihracat yapan küresel 
oyunculara dönüştürmeyi amaçlıyor.

Az sayıda firmanın dahil olduğu destek 
programı, tüm dünyada söz sahibi olma 
potansiyeline sahip firmaları destekleyerek 
firmadaki tüm süreçlerin daha etkin bir şekilde 
uygulanmasına katkı sağlamayı ve bu sayede 
firmanın marka değerini artırmayı hedefliyor.

Kastaş, stratejik planlamadan marka, pazarlama 
ve satışa; tedarik zinciri yönetiminden yeni ürün 
tanıtımına; insan kaynakları yönetiminden bilgi 
teknolojileri ve dijitalleşmeye kadar çok sayıda 
denetim ve değerlendirmeden geçerek 2,5 yıllık bir 
süreci başarıyla tamamladı. Bu değerlendirmenin 
sonunda her başvuru sahibi, mevcut performansı ve 
gelişim alanlarına ilişkin iyi belgelenmiş bir raporla 
birlikte bir puan almaktadır.

İş süreçleri ve kabiliyetleri olgunlaşmış, marka 
değeri yüksek ve belirli bir ihracat seviyesine 
ulaşmış şirketler programa kabul edilmekte ve 
destek almaya hak kazanmaktadır. Başlıca destek 
alanları arasında uluslararası marka oluşturma 
faaliyetleri, yurt dışı mağaza açılışları, yetenek 
kazanımı ve büyük ölçekli kurumsal dönüşüm 
projeleri yer alıyor.

Programa kabul edilen şirketlerin akredite 
şirketlerden biri ile 6 aylık kapsamlı bir stratejik yol 
haritasına başlaması gerekiyor. Kastaş bu proje için 
Ernst&Young'ı seçti ve marka, kurumsal gelişim, 
organizasyonel gelişim, dijitalleşme, müşteri, hedef 
pazarlar ve ileriye dönük aksiyonları hedefleyen 
16 stratejik projeyi içeren stratejik yol haritası 
tamamlandı.

Şirketin Marka Destek Programı'na dahil 
olmasını sağlayan faktörler: Kastaş markasının 
sektördeki yerleşik marka algısı ve güvenilirliği; 
Türkiye'de pazar lideri olan ve 80 ülkede faaliyet 
gösteren şirketin yüksek coğrafi yayılımı; katma 
değerli ve ihracat odaklı ürün portföyü; Türkiye 
ve Avrupa'daki güçlü satış ve dağıtım yapısı ile 
yüksek bulunabilirlik; rekabetçi fiyat politikası; Güçlü 
teknoloji ve mühendislik kabiliyeti ile kişiye özel 
çözümler geliştirebilme ve esnek üretim
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 kabiliyeti, hızlı ve yüksek üretim kapasitesi, güçlü 
ve yenilikçi Ar-Ge Merkezi, kurumun ve 
çalışanlarının benimsediği çevik, dinamik ve 
öğrenmeye açık çalışma kültürü, şirketin deneyimli 
ve etkin insan kaynağı, yurt içi ve yurt dışı marka 
bilinirliği ve marka sağlığı izleme faaliyetleri.

Beş ana perspektife odaklanan Kastaş, büyüme 
ve uzun vadeli hedefler için stratejik amaçlar 
belirlemiştir. Bu hedefler; ihracat odaklı 
sürdürülebilir ve stratejik büyüme sağlamak, 
operasyonel verimliliği artırmak, mühendislik ve 
teknoloji odaklı ürün ve hizmet çözümleri üretmek, 
organizasyonel gelişim ve sürdürülebilirliği 
sağlamak ve kurumsal yönetim gelişimini 
sürdürmektir.

Marka Destek Programı, özellikle hedef 
pazarlara yönelik yatırımlar ve marka bilinirliğini 
artıracak faaliyetler için şirkete daha hızlı adım 
atma imkânı sağlayacak. Kastaş'ın küresel pazar 
payını ve varlığını artırma hedeflerinin, programın 
destekleriyle daha da büyük bir ivme kazanması 
bekleniyor.

Marka Destek Programı çerçevesinde Kastaş, 
geliştireceği yol haritası ve stratejik plan ile mevcut 
ekonomik yapısını, müşteri ve ürün analizini, 
müşteri-satış dağıtım değer zincirini, rekabet 
analizini, marka değerini, hedef pazarlara yönelik 
aksiyonlarını, beş yıllık satış ve pazarlama planlarını 
yansıtan bir rehber ve referans noktası olarak 
konumlanıyor. n

 Turquality® nedir? 

Turquality®, markalaşma potansiyeli olan ürün 
gruplarına sahip ve Türkiye'nin rekabet avantajını 
elinde bulunduran firmalar için tüm süreçleri 
kapsayan bir destektir. Üretimden pazarlamaya, 
satıştan satış sonrası hizmetlere kadar tüm 
süreçleri kapsar. Firmaların uluslararası pazarlarda 
kendi markalarıyla küresel oyuncu olabilmeleri 
ve bu markalar aracılığıyla olumlu Türk malı 
imajının oluşturulması ve yerleştirilmesi amacıyla 
oluşturulmuş devlet destekli ilk ve tek markalaşma 
programıdır.

Turquality® Destek Programının
özellikleri nelerdir?
 
w Turquality marka destek programı, ihracatın 
yanı sıra firmaların uluslararası arenada 
markalaşmasını da destekliyor.

w Türkiye ve kalite kelimelerinin birleşiminden 
oluşan kelime, Ekonomi Bakanlığı tarafından 
devlet destekli bir teşvik programıdır.

w Ekonomi Bakanlığı ve Türkiye İhracatçılar 
Meclisi gibi önemli kuruluşların öncülüğünde 
başlatılmıştır.

w İlk destek adımları 2004 yılında atılmıştır.

w Uluslararası arenada markalar için farkındalık 
yaratılması hedefleniyor.

w Destek programları, Türk markalarının 
ürünlerini küresel platformlarda pazarlamalarını 
sağlamayı içeriyor.

w  Programlar hem kurumsal hem de bireysel 
destek sunuyor.

w Turquality, firmalara üretim, yetkinlik, pazara 
giriş, satış gibi alanlarda destek sağlıyor.

Turquality® şirketlere ne gibi avantajlar 
sağlıyor?

w Üretim süreçleri
w Pazarlama araçları
w Satış öncesi hizmetler - Satış sonrası hizmetler
w Uluslararası pazarda varlık
w Kurumsal yapılandırma desteği
w Ürünlerin küresel pazara girmesini sağlamak
w Türk ürünlerinin uluslararası platformdaki  
   imajının artırılması
w Kaliteli üretimin sağlanması
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Kastaş Sızdırmazlık 
Teknolojileri, yüksek 
kaliteli sızdırmazlık 
ürünleriyle birlikte, yenilikçi 
sızdırmazlık teknolojileri 

sağlamaya devam ediyor. Küresel bir 
oyuncu olma hedefi doğrultusunda 
ilerleyen Kastaş, müşteri ilişkilerine 
ve müşteri hizmetlerine büyük önem 
veriyor. Halen dünya çapında 80'den 
fazla ülkedeki müşterilerine doğrudan 
veya dolaylı olarak ulaşım sağlıyor. 
Kastaş Sızdırmazlık Teknolojileri, ayrıca 
hedef pazarlarda yerel temsilin çok 
önemli olduğunu da vurgu yapıyor.

 Kastaş  İtalya’daki yeni şube açılışını
1 Ekim 2022’de gerçekleştirerek, satış ve 
pazarlama departmanları, teknik 
hizmetler ve proje geliştirme olmak 
üzere, planlanan tüm fonksiyonlarıyla 
faaliyete geçirmiştir. İtalya'nın Verona 
kentinde bulunan yeni Kastaş İtalya, 
ulusal sızdırmazlık teknolojileri ve 
akışkan gücü sektöründe 20 yılı aşkın 
deneyime sahip uzman bir ekipten 
oluşuyor. 

Türkiye'deki genel merkezin üretim 
kabiliyetleri ve Almanya'daki Kastaş 
Europe'un esnek lojistik seçenekleri 
ile Kastaş İtalya şubesi, alanında son 
derece tecrübeli ekibi ile birlikte 
İtalyan müşterine en iyi hizmeti 
sunmayı hedefliyor. Kastaş Sızdırmazlık 
Teknolojileri, bu çerçevede dünya 
çapındaki müşterileri için kolay 
erişilebilir olma ve yüksek kaliteli ürünleri 
en kısa sürede müşterilerine tedarik 
etme vizyonuyla, küresel bir sızdırmazlık 
elemanı üreticisi olarak büyümeye 
devam ediyor.  n
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İtalya, hidrolik ve pnömatik silindirlerin, 
pompaların, preslerin, mobil hidrolik 
ekipmanların ve çeşitli akışkan gücü 
uygulamalarının en önemli üreticilerinden 

bazılarının yer aldığı, akışkan gücü endüstrisinde 
tarihsel bir role sahip bir pazardır. Kastaş, 
2000’lerin başından beri İtalya pazarına özel bir 
önem atfetmektedir. Bu pazarda, küresel ve yerel 
rakiplerin güçlü varlığı nedeniyle rekabet her 
zaman üst düzeyde olmuştur.

Kapsamlı satış ve pazarlama faaliyetlerimiz 
sayesinde İtalya’daki pazar payımızı özellikle son 10 
yılda önemli ölçüde artırmayı başardık.

Bu bağlamda, yerel dağıtım ortağımız STS 
Sealing Technical Solutions'ın çabalarını takdir 
ediyorum. Kastaş Türkiye ekibi ile etkin bir işbirliği 
yaparak, sadece sınırlı sayıda bir müşteri grubunda 
değil, çok daha geniş bir kapsamda Kastaş'ın marka 
bilinirliğini artırmayı başardılar.

Marka bilinirliğinin yanı sıra, Kastaş'ın pazardaki 
en büyük başarısının, çeşitli sektörlerde yer alan 
birçok küresel ve yerel İtalyan üretici ile uzun 
vadeli OEM projelerine odaklanmak olduğuna 
inanıyorum. Rekabetin üst düzeyde olduğu böyle 
bir pazarda başarımızın üç ayağını, her zaman 
yüksek performanslı ve yenilikçi sızdırmazlık 
elemanları tedarik etmek; müşterilerin ürünlerinin 
performaslarını artıracak teknik çözümlere 
odaklanarak onların çözüm-ortağı olmak; ve 
güvene dayalı, sürdürülebilir, uzun vadeli iş ilişkileri 
kurmak olarak görüyorum.

Şimdi yeni şubemiz ile çalışmalarımıza farklı bir 
boyut kazandırıyoruz. Önümüzdeki dönemde 
hedeflerimizi, Kastaş'ın pazardaki konumunu 
güçlendirmek, pazar penetrasyonumuzu orta 
ölçekli üreticilere yaymak ve yerel dağıtım ağımızı 
yeni ortaklarla genişletmek olarak belirledik ve 
çalışmalarımıza hız verdik.

Bircan Atılgan
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
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Akışkan gücü ve çeşitli imalat 
sektörlerinde lider bir ülke 
olarak İtalya, her zaman ciddi bir 
şekilde odaklandığımız hedef 

pazarlarımızdan biri olmuştur. 

İtalya bizim için yalnızca küresel bazı önemli 
müşterilere ev sahipliği yapmakla kalmıyor; 
aynı zamanda İtalya'da sahip olduğumuz 
büyüme potansiyeline de büyük değer 
veriyoruz. Kastaş olarak, hidrolik ve 
pnömatik sızdırmazlık elemanlarının 
lider üreticisi olmanın ötesinde, çeşitli 
endüstriler için özel sızdırmazlık çözümleri 
üretmekteyiz. İtalya'da bu bağlamda da 
müşteri tabanımızı genişletmek istiyoruz.

İtalya’daki deneyimli ekibimiz, 
müşterilerimizin projelerinde yerel irtibat 
noktası olacak; Almanya'daki lojistik 
merkezimiz Kastaş Europe Gmbh ise, geniş 
ürün yelpazemizi müşterilerimize katma 
değerli hizmetler ile sunmanın anahtarı 
olacaktır. Yakın gelecekte, saha satış 
aktivitelerini artırmak amacıyla bu ekibimizi 
yeni üyelerle genişletmeyi planlıyoruz. 

Öte yandan, doğrudan satış faaliyetinde 
bulunduğumuz diğer ülke pazarlarında 
olduğu gibi, Kastaş markasının pazarda 
penetre etmesi ve Kastaş ürün & 
çözümlerinin pazarda daha fazla müşteriye 
ulaşması için temel unsur olan dağıtım 
ortaklarımız bizim için önemini koruyor. 
Bu doğrultuda, İtalya'daki dağıtım 
ağımızı güçlendirmeyi ve mevcut yetkili 
satıcılarımız işbirliğimizi sürdürmeyi 
planlıyoruz.
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Nebi Akalın
Yurtdışı Satış Müdürü
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STS  vasıtasıyla son 12 yıl içinde 
müşterilerle kurulan yakın 
işbirliğinin, Kastaş markasının 
yüksek kalite, yenilikçilik ve 

güvenilirlik algısı ile birleşmesi, bölgedeki 
varlığımızı pekiştirmek için başlangıç 
noktası olmuştur.

İtalya'da kendi organizasyonuyla 
bulunmanın avantajı, Kastaş'ın uzman 
kadrosunun teknik ve ticari desteğinden 
doğrudan yararlanmak suretiyle, pazarda 
çok daha hızlı ve etkin olabilmek olacaktır.

Kastaş, faaliyetlerini uluslararası ölçekte 
genişletmek için yıllar boyunca çok çalıştı. 
Kastaş Italya'nın kuruluşu, İtalya gibi 
stratejik bir pazarda bu amaca doğru 
atılmış büyük bir adımdır. Bizler de Kastaş’ın 
“Dünyada ilk tercih edilen sızdırmazlık 
teknolojileri üreticisi olmak" vizyonu 
doğrultusunda bu önemli kilometre taşında 
yer almaktan dolayı heyecan duyuyoruz ".

Valeria Albertini
Bölge Satış Yöneticisi

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K



K A S T A S  Z O O M

2 2

MARKA ALGISI

Marka algısı, pazarlama 
literatüründe “tüketicinin zihninde 
canlanan ve markayı seçme 
nedenini belirleyen duygular, 
deneyimler ve düşünceler 

toplamı” olarak tanımlanmaktadır. Bu bakış açısıyla 
Kastaş, müşterilerin zihnindeki marka algısının, 
sürdürülebilir bir gelişme için hayati bir parametre 
olduğunun; periyodik araştırmalarla kontrol altında 
tutulması ve çeşitli aksiyonlarla geliştirilmesi 
gerektiğinin bilincindedir. 

Marka algısını doğru ölçümlemenin ilk adımı, 
doğru değerlendirme metodunu belirlemektir. 
Müşterilere doğru soruları sorarak, 360 derece 
bakış açısını ölçmek ve raporlamak mümkündür.  
Bu raporlar, pazarlama stratejilerine ve iletişim 
süreçlerine temel teşkil etmekte; kısa, orta ve uzun 
vadeli planlara ışık tutmaktadır.

Bu hareket noktasından yola çıkan Kastaş, 
Kastaş marka algısı ve bilinirlik düzeyini analiz 
edebilmek amacıyla 2022 yılının ikinci yarısında 
küresel ölçekte kapsamlı bir marka algısı 
araştırması gerçekleştirdi.

Marka algısını ölçmek üzere 6 dilde hazırlanan 
ve 19 sorudan oluşan anket, Kastaş’ın dünya 
genelindeki 1160 müşterisi ve 600’den fazla 
çalışanıyla paylaşıldı. Satın alma kararının veren 
kişilerin algı ve fikirleri daha hayati önem taşıdığı 
için araştırma onlara yönelik olarak kurgulandı 
ve ankete ağırlıklı olarak Satın Alma ve Yönetim 
departmanlarının yöneticisi konumunda “satın 
alma kararını veren” yetkililerin aktif olarak iştirak 
etmesi sağlandı.

Hedef ülkelerden Almanya'nın %13 ile birinci 
sırada yer alması kadar; Çin'in %7 ile ikinci ve 
Avustralya'nın %4 ile üçüncü sırada yer alması 
dikkat çekici bir durum olmuştur.

Araştırmanın sonuçlarına göre, marka kişiliğini 
ortaya koyan değerlendirme başlıklarında Kastaş 
marka kimliğinin; uzman, değer odaklı, çözüm 
odaklı, güvenilir, ulaşılabilir, samimi, hızlı, sakin, 
içten, üst sınıf olarak nitelendirildiği görülmüştür.

Yabancı ve yerli müşterilerin Kastaş markasını 
benzer ifadelerle (“Kalite, Uzmanlık, Teknoloji, 
Güvenilir ve Çözüm Partneri”) tanımlamış olması 
dikkat çekmiştir. Kastaş çalışanları da aynı ifadeleri 
kullanırken, çalışanlar müşterilerden farklı olarak 
“Lider, Sürekli gelişim, Büyüme” ifadelerini de 
tercih etmişlerdir. Bu noktadan hareketle, bunlar 
Kastaş'ın içsel güçlü yönleri olarak tanımlanabilir. 

Kastaş’ın rakiplerine göre ayırt edici özellikleri, 
“Ürün kalitesi, Çeşitlilik, Performans ve Zamanında 
teslimat” olarak öne çıkmaktadır.

Yurtdışı müşterileri, Kastaş'ın rekabetçi fiyat 
yapısına, zamanında teslimat performansına ve 
hizmetlerinden duydukları memnuniyete vurgu 
yaparken; yurtiçi müşterilerinin tercih sebeplerinde 
marka bilinirliği ve çözüm geliştirebilme kabiliyetinin 
ön planda olduğu görülmüştür.

Marka stratejimiz, çalışan markası ve kurumsal 
itibar hedefi ile, mevcut ve hedef pazar, müşteri 
grubu ve satış kanalının yanı sıra yerel ve küresel 
ölçekte yenilikçi, rekabetçi, müşteri ve değer odaklı 
küresel bir sızdırmazlık teknolojisi üreticisi algısını 
güçlendirmektir. n

Selen Onarıcı
Proje Yöneticisi

Araştırma çalışması 
hakkında bilgi veren Kastaş 
Pazarlama Proje Kıdemli 
Yöneticisi Selen Onarıcı, 
"Anket sonuçları, yalnızca 
müşterilerimizin algısındaki ürün 
ve hizmetlerimizin güçlü ve zayıf 
yönlerini gösteren bir gösterge 
olmakla kalmıyor; aynı zamanda 
çalışmalarımızın pazar 
tarafından nasıl algılandığını 
da ortaya koyuyor. Araştırma 
sonuçları ve marka stratejimiz 
doğrultusunda, pazarlama ve 
marka faaliyetlerimizi gözden 
geçirerek, hedef kitlemizin 
algısını daha da iyileştirmeye 
odaklanacağız” şeklinde ifade 
ederek konunun Kastaş için 
önemini ortaya koyuyor.
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SMART SEAL SERİSİNE
YENİ MALZEMELER EKLENDİ

Günümüzde hız ve çevikliğin öneminin 
artması ile beraber, hızlı çözümler sunmak 
da bir o kadar önem kazanmıştır. Hidrolik 
sistemlerde beklenmeyen bakımlar 
veya arızalar nedeniyle yaşanan her bir 

dakikalık duruş yüksek bir maliyete neden olmaktadır. 
Bir arızanın anında çözülmesi, bu maliyetlerin en aza 
indirilmesinde en önemli faktördür. Kastaş SmartSeal® 
geniş bir malzeme grubunda, CNC teknolojisi ve 
gelişmiş yazılımlar kullanarak tüm sızdırmazlık elemanı 
tasarımlarını en kısa sürede müşterilerine sunmaktadır. n

Avantajlar
 
w Arıza sürelerinin minimize edilmesi ve daha 
   esnek koşullar sağlanması
w Özelleştirilmiş sızdırmazlık çözümleri
w Hızlı bakım ihtiyaçları için hızlı teslimat
w Ø1500 mm'ye kadar üretim

JPU9406 – 95 Shore A Poliüretan 

Çalışma Sıcaklığı Aralığı -50°C / 105°C

Renk: Light Blue
 
Gıda ile temas eden uygulamalar için uygundur
FDA 21 CFR 177.16800 tarafından onaylanmıştır
(EC) No 1935/2004 ve (EC) No 10/2011'e gerekliliklerine uygunluk
 
Mineral yağlara, bitkisel yağlara ve 90°C sıcaklığa kadar suya 
dayanıklılık.
Üstün aşınma direnci.
Düşük sıcaklıklarda mükemmel mekanik özellikler.

JPU9412 – 95 Shore A Poliüretan

Çalışma Sıcaklığı Aralığı -30°C / 125°C

Renk: Mavi
 
Çeşitli gıda temaslı uygulamalar için uygundur.
FDA 21 CFR 177.2600 gıda gereklilikleri pozitif listesine uygunluk
(EC) No 1935/2004 ve (EC) No 10/2011 mevzuatları ile uyumludur.

Çin Standardı GB 4806.7-2016 gerekliliklerine uygunluk.
Mükemmel hidroliz direnci.
Bitkisel yağlara ve aromatik hidrokarbonlara karşı direnç.

JNB8001 – 80 Shore A NBR

Çalışma Sıcaklığı Aralığı -50°C / 110°C

Renk: Siyah
 
Düşük sıcaklık uygulamaları için uygundur.
Mineral yağlara ve yakıtlara karşı iyi fiziksel özellikler ve kimyasal direnç.
Düşük sıcaklıklarda mükemmel kalıcı deformasyon direnci. 
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K07 saclı toz keçeleri, 
hidrolik uygulamalarda 
dış ortamdan 
gelebilecek 

yabancı partiküllerin silindir 
içine girmesini engelleyen 
sızdırmazlık elemanlarıdır. 
Metal gövde içerisinde 
termoplastik poliüretan veya 
elastomer malzemelerden 
üretilebilmektedir. Açık kanal 
tasarımına sahip boğaz 
takozlarında kullanılabilmektedir. 
Özel takımlar kullanılarak kesme 
işlemi ile üretilen dudak yapısı 
sayesinde mil üzerinde çok iyi 
sıyırma özelliğine sahiptir.

K12 nutring dudaklı saclı 
toz keçeleri, özel 
tasarımı sayesinde dış 
ortamdan sistem içine 

girebilecek olumsuz partikülleri 
engelleyen toz keçeleridir. Açık 
kanal tasarımına sahip boğaz 
takozlarında kullanılabilmektedir. 
Özel takımlar kullanılarak kesme 
işlemi ile üretilen dudak yapısı 
sayesinde mil üzerinde çok iyi 
sıyırma özelliğine sahiptir.

K13 toz keçeleri, hidrolik 
uygulamalarda dış 
ortamdan gelebilecek 
yabancı partiküllerin 

silindir içine girmesini engelleyen, 
metal gövde içerisinde 
poliüretan olarak üretilebilen 
sıyırıcı elemanlardır. Açık 
kanal tasarımına sahip boğaz 
takozlarında kullanılabilmektedir. 
Özel takımlar kullanılarak kesme 
işlemi ile üretilen dudak yapısı 
ve nutring gövdesi sayesinde mil 
üzerinde çok iyi sıyırma özelliğine 
sahiptir.

AVANTAJLAR:

w Ekonomik çözüm
w Basit kanal tasarımı
w İyi sıyırma özelliği
w PU malzemenin yüksek yırtılma    
   ve kopma mukavemeti nedeniyle 
   ağır şartlarda kullanıma uygun 
   olması

AVANTAJLAR:

w Üstün sıyırma özelliği
w Poliüretan malzemenin yüksek 
   yırtılma ve kopma mukavemeti 
  sayesinde zor şartlarda 
  kullanılabilmesi
w Tasarımında bulunan üst ve alt   
  dudaklar sayesinde, olumsuz 
  partiküllere karşı üstün koruma  
  sağlaması

AVANTAJLAR:

w Poliüretan malzemenin yüksek 
   yırtılma ve kopma mukavemeti 
   sayesinde ağır şartlarda 
   kullanıma uygun olması
w Basit kanal tasarımı
w Nutring dudaklı tasarımı ile mil 
   üzerinde iyi sıyırma özelliği
w İş makinelerinde pin koruyucu 
   toz keçesi olarak kullanılabilir

K07 - SACLI TOZ KEÇESİ

K12 - SACLI TOZ KEÇESİ

K13 - SACLI TOZ KEÇESİ

Kastaş, inovatif ürün 
tasarım yelpazesine yeni 
ürünler eklemeye devam 
ediyor.

Kastaş, uzun yıllardır ürün 
portföyünde bulunan saclı toz 
keçelerini, bugüne kadar dış kaynak 
kullanımı ile pazara sunmaktaydı.

Kastaş, 2022 yılında aldığı yeni 
yatırım kararının ardından K07 PU 
- K07 NBR - K12 PU ve K13 PU ürün 
tasarımlarını kendi bünyesinde 
üretmeye başladı. Bu gelişme ile 
Kastaş, ürün bulunabilirliği ve stoktan 
sevkiyat konusunda artık daha fazla 
esnekliğe sahip olup, özellikle yüksek 

miktar taleplerinde daha rekabetçi 
olabilme yönünde avantaj elde 
etmiştir. n

SACLI TOZ KEÇELERİ
YENİLENDİ
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TEKNİK ÖZELLİKLER:

w Rod Çapı: 50 mm

w Çalışma Stroku: 15 – 600 mm

w Medya: HLP46

w Hız: 0 – 0.5 m/s,

w Çalışma Sıcaklığı: 20 – 60 °C

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Uygun ölçüde test numunesi seçilir.

Standart hale getirilmiş tozlar veya parçacıklar kirletici
madde haznesine doldurulur.

Gerekli tüm ayarlar yazılıma yüklenir.

Sistem hidrolik sıvıyı ısıtmaya başlar.

Haznede bir toz bulutu oluşturulur.

Toz keçesinin performansını ölçmek için, test numunesinin 
etrafında özel olarak tasarlanan kanaldan yağ geçirilir.

Test sırasında toplanan partikül ölçümleri, doğrusal hız,
yağ akış hızı ve sıcaklık verileri mesafeye göre kaydedilir ve 
raporlanır.

Test sonunda test cihazından çıkan hidrolik yağ, hidrolik yağ 
israfını önlemek için gerekli filtrelerle filtrelendikten sonra 
diğer hidrolik makinelerde kullanılmaktadır.

TOZ KEÇESİ TEST CİHAZI

Uygulamalarda toz keçesi 
seçimine dikkat edilmese 
de toz keçesi hidrolik veya 
pnömatik sistemi dış ortamdan 
izole eden sistemin en önemli 

elemanlarından biridir. Hidrolik ve pnömatik 
sistemlerde kirlenme, silindirin metal 
kısımlarında, sızdırmazlık elemanlarında 
ve sistemin diğer bileşenlerinde önemli 
hasarlara neden olabilir. Kastaş Sızdırmazlık 
Teknolojileri olarak toz keçesi tez cihazını 
geliştirmemizin temel nedeni budur. 

Toz keçeleri üzerinde yapılan testlerin 
sadece kaçak miktarını belirlemek için 
yapıldığı, partikül sayısının belirlenmediği 
görülmüştür. Bu nedenle toz keçelerinin 
sistemin içine geçirdiği partikül sayısının 
belirlenmesi ve optimize edilmesinde 
kullanılacak test cihazı sızdırmazlık 
elemanları pazarının ihtiyaçlarına yönelik 
olarak tasarlanmış ve üretilmiştir. Toz keçesi 
test cihazı toz keçesinden sisteme geçen 
partikülleri sayacak, toz keçelerinin tasarımsal 
ve performans açısından sürekli gelişim 
içinde olmasını sağlamak ve test metodunun 
standardize edilmesi için çalışmalar 
yapılacaktır. n
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YÜKSEK PERFORMANS
PİSTON KEÇESİ:

 K515
K515 Yüksek Performans Piston Keçesi, 

tasarlanan ikili yağlama kanalları 
sayesinde düşük sürtünme ve maksimum 
sızdırmalık performansı sağlar.

Aynı zamanda optimize edilen temas kuvvetleri 
sayesinde sistemde istenmeyen sürtünme kaynaklı 
ısıyı da minimize ederek uzun kullanım ömrü sağlar. n
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Sonlu Elemanlar Analizi

Uygulama Alanları

Contact Normal Stress
at 0 bar

Contact Normal Stress
at 300 bar

Equivalent Cauchy Stress
at 300 bar

K515 K15

%60

%30
%20

%10
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YÜKSEK SICAKLIK DAYANIMLI TPU

 PU9414:

PU9414, yüksek sıcaklıklarda mekanik özellikleri 
ve akma dayanımı ile benzersiz performans ve 
kullanım ömrü sunan yeni jenerasyon poliüretan 
malzemedir. 

Yeni PU9414 poliüretan geniş bir sıcaklık aralığında 
diğer poliüretan malzemelerle karşılaştırıldığında 
sunduğu daha yüksek performans ve daha uzun kullanım 
ömrü sonuçlarını laboratuvar ortamında ve uzun dönem 
saha testlerinde kanıtlamıştır. n

w Yüksek Sıcaklık Dayanımı
w Yüksek Akma Dayanımı
w Hidroliz Dayanımı
w Üstün Aşınma Direnci

Yeni nesil premium poliüretan PU9414 , 
yüksek sıcaklık dayanımı gerektiren, 
ekstrem çalışma koşulları olan ağır hizmet 
uygulamalarında üstün performans için 
geliştirilmiştir. PU9414 başta iş makinaları 
ve diğer mobil ekipmanlarda boğaz keçesi 
uygulaması olmak üzere, yüksek sıcaklık, 
akma ve aşınma dayanımı gerektiren birçok 
ağır hizmet hidrolik uygulamasında güvenle 
kullanılabilir. PU9414 ağır hizmet silidirleri 
haricinde de yüksek sıcaklık boyama 
prosesinden geçen silindirlerde, en uygun 
çözümdür.
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Compression Set 
22 h/125°C

Compression Set
22 h/100°C

PU9414

0,00

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

- @100°C PU9414 - @80°C P U9414 - @60°C

 

PU9414 - @100°C  - @80°C  - @60°C

60°C

80°C

100°C

PU9414 :
: XT200®, FR200®, K31, K33

: K29
:  K05, K107

-35°C- 25°C 115°C 125°C

-30°C 100°C1 10°C

PU9414

   TPU
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YÜKSEK PERFORMANS

PİSTON KEÇESİ K49 YENİ PU6005 

MALZEMEDEN YAPILDI

Kastaş geleneksel malzemelere 
göre istisnai avantajlar sunan 
yeni bir malzeme olan PU6005 
kullanarak üretilen yeni bir 

K49 sızdırmazlık seti sunmaktan heyecan 
duyuyor. K49 sızdırmazlık seti, bir sert 
poliüretan ring ve ön yükleme ringi olarak 
NBR elastomer ringi olan iki parçalı çift 
yönlü bir sızdırmazlık setidir. Poliüretan 
ringin PU6005 malzemesinden üretilmesi, 
yüksek dayanıklılık ve uzun servis ömrü 
gerektiren ağır hizmet uygulamaları için 
ideal olan üstün aşınma direnci sağlar. 
PU6005'in önemli avantajlarından biri 
de, mineral yağlar, gresler, su ve yağ 
karışımlarına dayanıklılığıdır. Bu, K49 
sızdırmazlık setinin, bu akışkanlara maruz 
kalınan hidrolik sistemlerde kullanım 
için ideal olmasını sağlamaktadır.Ayrıca, 
poliüretan ringde kullanılan PU6005 
malzemesi yüksek mekanik dayanıklılığa 
sahiptir, böylece dinamik uygulamaların 
zorlu koşullarına dayanmayı mümkün kılar. 
PU6005 üstün aşınma direncine sahiptir, 
böylelikle yüzeyinde aşındırıcı parçacıklar 
varken bile sızdırmazlık performansını 
korumaktadır. Ek olarak, PU6005 ozon 
ve oksidasyona karşı mükemmel direnç 
göstermesi dayanıklılığını ve servis ömrünü 
daha da artırmaktadır. n
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K49 sızdırmazlık setinin çalışma sıcaklık aralığı, 
elastomer ön yükleyiciye bağlı olarak değişse de 
standart olarak -30 C / +110 ˚C arasındadır ve kısa 
süreli olarak +125 ˚C'ye kadar çıkabilir. Ön yükleme 
ringi malzemesinin değiştirilmesi K49 sızdırmazlık 
setinin daha geniş bir sıcaklık aralığında 
çalışmasına olanak tanır. K49 sızdırmazlık setinin 
montajı ve bakımı kolaydır, böylece duruş süresi 
azaltılırken, üretkenlik artırılmaktadır. Sızdırmazlık 
seti, mineral yağlar, sentetik sıvılar ve biyolojik 
olarak parçalanabilir sıvılar dahil olmak üzere çeşitli 
hidrolik akışkanlarla uyumludur, bu da farklı türdeki 
makineler ve uygulamalar için çok yönlü bir çözüm 
sağlar.

K49 sızdırmazlık seti, ağır yüklerin ve zorlu 
çalışma koşullarının erken sızıntı ve artan çalışma 
dışı kalma sürelerine neden olabileceği tarım, 
ormancılık ve inşaat makineleri için özellikle 
uygundur. Poliüretan sızdırmazlık ringi mükemmel 
aşınma direnci sağlarken, NBR elastomer ringi ise 
kirli ve tozlu ortamlarda bile tutarlı bir sızdırmazlık 
performansı sunar. 

PU6005 malzemesiyle sağlanan üstün 
sızdırmazlık performansına ek olarak, K49 
sızdırmazlık setinin uzun ömrü, kullanıldığı 

makinelerin ve sistemlerin karbon ayak izini 
azaltmaya da yardımcı olur. Uzun ömürlü bir 
sızdırmazlık elemanı, sık sık değiştirme ve bakım 
ihtiyacını önemli ölçüde azaltarak, daha az atık 
ve kaynak tüketimi sağlar. Bu da, makinelerin 
gezegen üzerindeki etkisini azaltarak daha iyi bir 
çevre oluşturmaya yardımcı olur. 

Genel olarak, K49 sızdırmazlık seti, dinamik 
uygulamalarda üstün sızırmazlık performansı 
sağlayarak, akışkan güç endüstrisinde çeşitli 
uygulamalar için ideal bir seçimdir. Yaygın hidrolik 
sıvılara karşı üstün aşınma direnci, yüksek mekanik 
dayanıklılık, aşınma direnci ve oksidasyona karşı 
mükemmel direnç özellikleri, tarım, ormancılık ve 
inşaat makineleri, hidrolik sistemler, endüstriyel 
kamyonlar, enjeksiyon kalıplama makineleri, 
yükleme vinçleri, presler, haddehaneler ve standart 
silindirlerin üreticileri için güvenilir ve dayanıklı bir 
çözüm sunar. PU6005 malzemesiyle donatılmış 
K49 sızdırmazlık seti, makinelerin ve sistemlerin 
performansını ve güvenilirliğini artırırken, çalışma 
dışı kalma sürelerini ve bakım maliyetlerini azaltan 
bir üstün çözümdür. n
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w Mükemmel ekstrüzyon direnci

w Gelişmiş statik ve dinamik 
   sızdırmazlık performansı

w Yüksek sıcaklık direnci

w Geniş uygulama alanı
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Kastaş, Dünyamızın geleceği için 
sorumluluk alarak bugünden 
sürdürülebilir adımlar atıyor

Kaynakları kıt olan ve giderek 
azalan, doğası hızla bozulup çevre kirliliği ile 
mücadele eden, küresel ısınma, gıda kıtlığı, açık 
ve yoksulluk gibi birçok riskle karşı karşıya olan 
yaşlı ve yorgun dünyamızın geleceğine olumlu 
katkılar sağlamak üzere Kastaş’ta ‘Sürdürülebilirlik 
Komitesi’ kuruldu. 

Sınırlı kaynakların insanoğlunun sınırsız 
istekleri karşısında her geçen gün hızla tükendiği 
günümüz koşullarında ‘Sürdürülebilirlik’ kavramı 
daha da önem kazandı.  

Gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya 
bırakmak adına yürütülen sürdürülebilirlik 
çalışmaları temelde; doğanın ve doğal kaynakların 
korunması, eşitsizlik, yoksulluk, açlık gibi 
toplumsal sorunların giderilmesi, ekonomik 
büyümenin ve şirketlerin çalışma koşullarının tüm 
topluma fayda sağlayacak şekilde düzenlenmesi 
gibi konuları kapsıyor. Söz konusu alanlarla 
ilgili planlanan çalışmaların hayata geçirilmesi 
sadece mevcut düzenin iyileştirilmesini değil aynı 
zamanda gelecek dönemlerdeki koşulların da bir 
adım ileriye taşınmasını sağlayacak. 

İş dünyasının duyarlı, doğaya ve çalışanlarına 
değer veren, yüzü geleceğe dönük işletmeleri 
de bu hedeflere katkı sunmak için çalışmalarına 
başladı.  

EL ELE
SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEĞE

Kurulduğu günden bugüne topluma fayda 
sağlamayı ana amaçları arasında tutan Kastaş, 
gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak 
adına bu konuda üzerine düşen görevi yapma 
konusunda sorumluluk alan şirketlerden biri. 

Dünyanın geleceği için son derece önemli olan 
bu konuda ilk adımlarını atarak ‘Sürdürülebilirlik 
Komitesi’ni kuran Kastaş’ta, ilk aşamada 
sürdürülebilirlik raporu için tüm birimlerde yoğun 
bir şekilde çalışmalar başladı. Bu konuda yetkin 
bir danışmanlık şirketiyle yol alınırken, düzenli 
gerçekleştirilen toplantılarda; öncelikle şirketin 
mevcut durumunu içeren kapsamlı bir analiz raporu 
hazırlanıyor. Bu çalışmanın tamamlanmasının 
ardından, sürdürülebilir geleceğe katkı sağlamak 
adına yapabilecek yeni çalışmalara projeler ve 
eylem adımları belirlenecektir. Buna ek olarak 
sürdürülebilir kalkınma hedefleri tanımlanacak ve 
izlenecek stratejiler belirlenecektir. 2024 yılının birinci 
çeyrek sonunda ilk Sürdürülebilirlik Raporunun 
yayınlanması hedeflenmiştir. 

Söz konusu uygulamalarla sadece iklime, çevreye 
ve doğanın korunmasına değil aynı zamanda şirket 
çalışanları, tedarikçiler ve üretim süreçlerine dahil 
olan tüm paydaşlar için fayda sağlayacak çıktılar 
üretilmesi amaçlanıyor. 

Kastaş’ın "Daha İyi Bir Dünya" için çıktığı bu 
sürdürülebilirlik yolculuğunda, gelecek nesiller için 
imza atılacak tüm çalışmalarında, şirket çalışanları 
başta olmak üzere, tüm paydaşların destekleri ile 
sürece dahil edilmesi, motivasyon unsuru olarak 
büyük önem taşıyor. n
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FUAR TAKVİMİ
2023

IFPE/CONEXPO
Salon 2 S-82417

Salon 30 Stant A30

Salon 16  Stant E50 

Salon E5  Stant A2

Salon 5 Stant E56

14.03.2023 - 18.03.2023

29.03.2023 - 31.03.2023

17.04.202 - 21.04.20233

12.11.2023 - 18.11.2023

24.10.2023 - 27.10.2023

MECSPE BOLOGNA

HANNOVER MESSE

AGRITECHNICA

PTC ASIA
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